

PAPETARIE

I.D.: 104672271

Data publicarii	21.10.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.680,49 RON - 1.680,49 RON

Descriere: MARKER PT TABLA 15 CUTII X 40.33 LEI/CUTIE = 604.95 LEI LIPICI 30 BUC X 2.10 LEI/BUC = 63.00 LEI FOLII DOC 6 SET X 8.40 LEI/SET = 50.40 LEI H XEROX A4 8 CUTII X 105.04 LEI/CUTIE = 840.32 LEI DOSAR PVC 2 SET X 42.01 LEI/SET = 84.02 LEI CAPSE CAPSATOR 24/6 10 BUC X 1.68 LEI/BUC = 16.80 LEI AGRAFE BIROU 10 BUC X 1.68 LEI/BUC = 16.80 LEI CORECTOR BANDA 1 BUC X 4.20 LEI/BUC = 4.20 LEI
